Infomation



HUMan http://www.athuman.com

Tel: 03-6692-3279 FAX: 03-6692-3446 〒160-0023 東京都新宿区西新宿 7-8-10 オークラヤビル 2F

> NO : 08-00015D 2008 年 7 月 1 日

ダッシングディバインターナショナル株式会社

報道各位

プライダルにはネイルケアもする時代。指先はもちろん、手全体を潤して。 DASHING DIVA の "ブライダルネイル"

ヒューマンホールディングス株式会社の事業子会社でネイルサロンを経営する、ダッシングディバインターナショナル株式会社(本社:東京都港区 代表取締役:古川容子)より、新登場致しました「ブライダルネイル」サービスのお知らせです。

~ DASHING DIVA 新コース~ DASHING DIVA「ブライダルネイル」

普段、ネイルをされない方でも、ブライダルにはネイルケアをするのは、当たり前の時代となりました。 ダッシングディバでは、ブライダル用のネイルをされるお客様のご要望にお応えして、ブライダルのコースをご用 意。オーダーチップコース(2 日コース)と 1 日コースから選べ、さらに地爪、チップ、ジェルとご対応できます。 詳細は下記、またはホームページをご覧ください。

●ブライダルスペシャル オーダーチップコース

160 種類のチップの中から、あなたの爪にぴったりのサイズで作る、 オーダーメイド感覚のネイル。

結婚式に向けて爪及び手全体のケアを含むスペシャルコースです。

Aコース ¥21,000

Bコース ¥26,250

Cコース ¥31,500

- 1 日目:結婚式の 2 週間ほど前にご来店ください。 爪のサイジングとアートを決めます。さらに、爪のケア(ファイリング・甘皮ケア)と手のパックを行い、 潤いのある手になってお帰りいただきます。
- 2 日目:結婚式の直前にご来店ください。(前日~2 日ほど前)

アートが出来上がっていますので、爪ケア(ファイリング・甘皮ケア)をして、チップを爪に装着します。 式の直前に着けたい方には、粘着シールとともにチップをお持ち帰りいただくことも可能です。 もちろん保湿パックもあわせて行いますので、さらに保湿された潤いのある手で結婚式当日を迎えることができます。

●ブライダル直前 コース

「ブライダルに向け、色々と準備にいそがしくて時間をつくるのが難しい」という方でも大丈夫です。 1 日コースもご用意しております。

- (ナチュラル)ネイル or チップ コース A コース ¥10,500 / B コース ¥15,750 / C コース ¥21,000 ケア(ファイリング・甘皮ケア)+カラーリング+アート
- ジェル(クリア)コース A コース ¥14,175/Bコース ¥19,425 / Cコース ¥24,675 ケア(ファイリング・甘皮ケア)+ジェル(クリア)+アート
- ジェル(カラー)コース A コース ¥16,275 / B コース ¥21,525 / C コース ¥26,775 ケア(ファイリング・甘皮ケア)+ジェル(カラー)+アート

●オプション

各種オプションを取り揃えています。もっとケアしたい、もっとアートしたい!という方の希望を叶えます。

DASHING DIVA オリジナル ブライダルアートカタログを各サロンでご用意しております。 ※一部をご紹介。(A·B·C コースそれぞれ共通のアートカタログです。)

A コース ワンポイントの 3D やストーンがかわいらしさを演出してくれるシンプルなアート。







B コース ストーンや3D などを全体的にかわいく散りばめ、シンプルながらも華やかなアート。







一ス ラメやエアー、ストーンや 3D を組み合わせ、華やかかつ上品にのせたアート。







WHAT'S DASHING DIVA

WHAI'S DASHING DIVA 2003 年 10 月に NY のグリニッジヴィレッジにオープン後 6 ヶ月で「BEST OF NY」マニキュア部門で 1 位に 輝いた、世界中のセレブリティーから愛されるネイルサロン。日本では表参道をはじめ各サロンで NY らしいス ピーディーかつリーズナブルなサービスと、きめ細やかな技術を取り込んだ画期的などが開始のよりでは、オー プン以来数多くのお客様にご来店いただいています。フィット感抜群でオーダーメイド感覚のオリジナルネイル チップをはじめとする最新のサービスを、リフレッシュできる開放的な空間でご提供します。

ダッシングディバインターナショナル株式会社

代表者 :代表取締役 古川 容子 所在地 :東京都港区南青山5-4-35 たつむら青山1007

資本金 :1億円 URL : http://www.dashingdiva.co.jp/

リリースのお問い合わせは ・・・ ダッシングディバインターナショナル㈱ 広報担当 : 横山まで TEL: (03) 5778-3915 FAX: (03) 3409-3966 E-mail: kouhou@dashigndiva.co.jp